Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 109/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo, a retirada de duas saliências (pinos de ferro) existentes na ponte ‘Governador Mario Covas’, que interliga os bairros 31 de Março e Jardim Batagim

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja retirada duas saliências (pinos de ferro) existentes na ponte ‘Governador Mario Covas’, que interliga os bairros 31 de Março e Jardim Batagim.
Justificativa:

Munícipes, que trafegam pelo local diariamente, solicitaram minha intermediação, junto à prefeitura, para que seja retirado pinos de ferro existentes no local supracitado, pois a permanência deles no local ocasionará acidentes graves com veículos e motocicletas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2015.

.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
Vereador PV

251d595a-0352-4de9-a02a-3b889323e87d.png
PROTOCOLO 255/2015 - 15/01/2015 14:05

image1.jpeg

image10.jpeg